

MedicSport A/S

Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr. 26 69 30 63

Årsrapport for 2017

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2018

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MedicSport A/S Industriparken 25 2750 Ballerup
	Telefon: 39 55 19 97 Telefax: 39 55 19 87
	E-mail: info@medicsport.dk
	Hjemmeside: www.medicsport.dk
	CVR-nr.: 26 69 30 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Michael Bøgh Larsen, formand Mikael Sternberg Keld Norup Lauridsen Gunnar Christian Kristensen Bjørn Barsø
Direktion	Bjørn Barsø
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fitness- og sportsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.471.620, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.708.338.

Resultatet for 2017 er utilfredsstillende og som følge heraf, er der igangsat omkostningsbesparelser, blandt andet tilpasning af medarbejderstaben. Som følge af de igangsatte tiltag, forventer selskabet igen et positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.512.350	15.939
Personaleomkostninger	1	<u>-11.161.116</u>	<u>-12.217</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.648.766	3.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-710.881</u>	<u>-800</u>
Resultat før finansielle poster		-3.359.647	2.922
Finansielle indtægter	2	529.866	538
Finansielle omkostninger	3	<u>-330.422</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat		-3.160.203	3.335
Skat af årets resultat	4	<u>688.583</u>	<u>-760</u>
Årets resultat		<u><u>-2.471.620</u></u>	<u><u>2.575</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	800
Overført resultat		<u>-2.471.620</u>	<u>1.775</u>
		<u><u>-2.471.620</u></u>	<u><u>2.575</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		858.902	1.412
Indretning af lejede lokaler		116.562	174
Materielle anlægsaktiver	5	<u>975.464</u>	<u>1.586</u>
Afbetalingsdebitorer		4.629.324	6.570
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.629.324</u>	<u>6.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.604.788</u>	<u>8.156</u>
Varebeholdninger	6	<u>10.029.566</u>	<u>8.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.093.410	7.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.290.000	5.601
Andre tilgodehavender		451.449	357
Udskudt skatteaktiv		585.373	0
Periodeafgrænsningsposter		518.718	694
Tilgodehavender		<u>22.938.950</u>	<u>13.680</u>
Likvide beholdninger		<u>71.458</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.039.974</u>	<u>22.163</u>
Aktiver i alt		<u>38.644.762</u>	<u>30.319</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		7.208.338	9.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital	7	<u>7.708.338</u>	<u>11.113</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	141
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>141</u>
Kreditinstitutter		6.801.244	1.095
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.065.343	1.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.322.865	4.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.589.000	774
Anden gæld		10.157.972	10.858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.936.424</u>	<u>19.065</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.936.424</u>	<u>19.065</u>
Passiver i alt		<u>38.644.762</u>	<u>30.319</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Finansielle instrumenter	10		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.579.032	13.833
Pensioner	703.278	937
Andre omkostninger til social sikring	<u>164.592</u>	<u>177</u>
	15.446.902	14.947
Løn viderefaktureret til tilknyttede selskaber	<u>-4.285.786</u>	<u>-2.730</u>
	11.161.116	12.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.642	116
Andre finansielle indtægter	<u>481.224</u>	<u>422</u>
	529.866	538
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	<u>330.422</u>	<u>114</u>
	330.422	125

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	774
Regulering af udskudt skat	<u>-725.971</u>	<u>-21</u>
	<u>-725.971</u>	<u>753</u>

der fordeler sig således:

Skat af årets resultat:	-688.583	760
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>-37.388</u>	<u>-7</u>
	<u>-725.971</u>	<u>753</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	4.424.019	275.400
Tilgang i årets løb	299.031	0
Afgang i årets løb	<u>-1.731.722</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.991.328</u>	<u>275.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.010.654	100.728
Årets afskrivninger	823.529	58.110
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.701.757</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.132.426</u>	<u>158.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>858.902</u>	<u>116.562</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Varebeholdninger		
Handelsvarer	9.439.290	8.005
Forudbetaling for varer	<u>590.276</u>	<u>463</u>
	<u>10.029.566</u>	<u>8.468</u>
I posten handelsvarer indgår svømmende varer med	2.768.000	300

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>te for regnskabs-</u>	
			<u>året</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	9.812.516	800.000	11.112.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-169.946	0	-169.946
Årets resultat	0	-2.471.620	0	-2.471.620
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>37.388</u>	<u>0</u>	<u>37.388</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>7.208.338</u>	<u>0</u>	<u>7.708.338</u>

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har ved salg - solgt gennem leasingselskab - stillet sædvanlig sikkerhed for leasingselskabet ved tilbagekøbsgaranti på i alt t.kr. 11.805.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser - selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende biler. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.833.

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse på i alt t.kr. 1.680.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadesløsbrev på t.kr. 8.000 virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel. Sikkerhedsstillelsen er ligeledes givet for søsterselskabs samlede bankengagement på beløbsmaks t.kr. 15.567.

Selskabet er begrænset selvskyldnerkautionist med t. kr. 2.000 overfor søsterselskabs lån på t.kr. 10.000 pr. 31. december 2017.

10 Finansielle instrumenter

Bestyrelsen fastsætter rammerne for indgåelse af kontrakter om afledte finansielle instrumenter. Virksomheden indgår alene kontrakter med det formål at afdække valutakursrisikoen på fremtidigt varekøb i udenlandsk valuta. Ved udgangen af 2017 er sikret fremtidigtvarekøb på t.USD 1.600 for en periode på op til 8 måneder. Dagsværdien af terminskontrakterne udgør pr. 31. december 2017 t.DKK -59, og urealiseret nettotab før skat indregnet på egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør t.DKK -60. Der indgås kun terminskontrakt med selskabets bankforbindelse, som har en god kreditrating.